
CENÍK SLUŽEB POSKYTOVANÝCH ZS-A 
PLATNÉ OD 01. 01. 2019

3. CENÍK KOMERČNÍCH KRÁTKODOBÝCH PRONÁJMŮ

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

         Historický sál          Divadelní sál          Rubensův sál
1 hod. 12.500 Kč 11.000 Kč   5.000 Kč
2 hod. 24.000 Kč 19.000 Kč   9.000 Kč
3 hod. 35.000 Kč 27.000 Kč 15.000 Kč
4 hod. 47.000 Kč 36.000 Kč 21.000 Kč
5 hod. 58.000 Kč 45.000 Kč  28.000 Kč
6 a více 69.000 Kč 50.000 Kč 35.000 Kč

 Kaple         Sala terrena Park bez exkluzivity
1 hod. 10.000 Kč 10.000 Kč 13.000 Kč
2 hod. 18.000 Kč 15.000 Kč 19.000 Kč
3 hod. 27.000 Kč 22.000 Kč 25.000 Kč
4 hod. 36.000 Kč 30.000 Kč 29.000 Kč
5 hod. 45.000 Kč 36.000 Kč 35.000 Kč
6 a více 50.000 Kč 48.000 Kč 48.000 Kč
Exkluzivní pronájem parku 96.000 Kč (částka 
platí jak při celodenním pronájmu tj. do 06:00 hod. následujícího dne, tak při pronájmu na 
dobu kratší).

Park bez exkluzivity částečný pronájem (horní severní, západní či jižní parter)
1 hod.                                                     7.500 Kč
2 hod.                                                     9.500 Kč
3 hod.                                                   12.500 Kč
4 hod.                                                   14.500 Kč
5 hod.                                                                                                                                                         17.500 Kč
6 a více                                                24.000 Kč

Nádvoří + Portik Nádvoří + Portik + Salla*
1 hod. 13.000 Kč 1 hod. 16.000 Kč
2 hod. 19.000 Kč 2 hod. 22.000 Kč
3 hod. 25.000 Kč 3 hod. 28.000 Kč
4 hod. 29.000 Kč 4 hod. 32.000 Kč
5 hod. 35.000 Kč 5 hod. 38.000 Kč
6 a více 48.000 Kč 6 a více 51.000 Kč
Exkluzivní pronájem 76.000 Kč

*Nabídka platí pouze po skončení otevírací doby zámku

Podzemí
detailní kalkulace na přání dle požadavků objednatele

1



Exteriéry (Sala terrena, park, nádvoří)
V sezóně    250.000 Kč / den bez DPH;  
Mimo sezónu 200.000 Kč / den bez DPH

Příplatek za hudební produkci po 22 hodně 25.000 Kč
Poplatek za překročení doby stanovené pro přípravu akce 500 Kč / každou 

započatou hodinu

4. CENÍK PRONÁJMŮ NEKOMERČNÍHO CHARAKTERU

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Kaple, Rubensův sál, Divadelní sál, Portik, 
sala terrena, nádvoří 1.000 Kč / 1 hodina

Historický sál, park 2.000 Kč / 1 hodina

Při nutnosti vytápění místnosti: + 200 Kč / 1 hodina 
(cca od měsíce 09 – 04)

V  CENĚ  KOMERČNÍHO  I  NEKOMERČNÍHO  PRONÁJMU  NENÍ  ZAHRNUTO
TECHNICKO – ORGANIZAČNÍ ZABEZPEČENÍ AKCE A ENERGIE.

2



6. PRONÁJEM / ZAPŮJČENÍ MOBILIÁŘE PRO AKCE KONANÉ V     PROSTORÁCH ZS-A

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Pronájem parketu na komerční akci 2.000 Kč 

Pronájem audiovizuální techniky/den: 
  dataprojektor + plátno 1.500 Kč

ozvučení mluveného slova v zámeckých sálech      500 Kč
Zapůjčení mobiliáře:

řečnický pult/kus a den    500 Kč
židle/kus a den           10 Kč
židle svatební nazdobená/kus a den      30 Kč
stůl/kus a den           20 Kč
pivní set/kus a den       100 Kč
za každý další započatý den/1 set          60 Kč
samostatný stůl ze setu/kus a den             60 Kč
za každý další započatý den/1 stůl           40 Kč
samostatná jedna lavice ze setu/kus a den           30 Kč
za každý další započatý den/1 lavice           20 Kč
party stan malý zelený (3x3) bez boční plachty/kus a den            300 Kč
party stan velký bílý (6x4) s bočnicemi/kus a den                       1.000 Kč
bistro stolek vč. ubrusu/kus/den     200 Kč

3



7. PRONÁJEM PLOCHY PRO PRODEJNÍ AKTIVITY V     AREÁLU ZÁMKU VČ. PARKU A
NÁDVOŘÍ PŘI AKCÍCH POŘÁDANÝCH ZS-A (MIMO VZPOMÍNKOVÝCH AKCÍ)

Ceny jsou uvedeny bez DPH:
        
Zapůjčení stánku / den                 300 Kč

A) Ceny dle sortimentu

Květiny, rostliny, zahradní potřeby                100 Kč / bm

Přírodní kosmetika, mýdla, svíčky                                                       100 Kč / bm

Šperky, krabičky, minerály, kameny,                                                      100 Kč / bm
bižuterie, keramika, sklo             

klobouky, textil, oblečení, bytové doplňky, peněženky                            200 Kč / bm
hračky (ne dřevěné)   

malování na obličej, tetování, jízda na ponících               400 Kč

nafukovací atrakce, kolotoče             1000 Kč

dřevěné výrobky, dřevěné hračky, proutěné zboží – vlastní výroba       100 Kč / bm

šité a vyšívané věci, háčkované výrobky – vše vlastní výroba                100 Kč / bm

magnetky, cínové figurky, decoupage                                                     100 Kč / bm

balonky, cukrová vata, cukrovinky                                                           200 Kč / bm

sypané čaje, koření                                                                                  100 Kč / bm

Pro tento sortiment připojení na elektřinu           + 100 Kč / stánek

B) Ceny dle sortimentu

Stánek pouze s pitím (alko, nealko)    300 Kč / bm
Pro stánky s alko/nealko připojení na elektřinu + 200 Kč / stánek

C) Ceny dle sortimentu

Stánek s občerstvením (tj. včetně jídla)   400 Kč / bm
ro stánky s občerstvením připojení na elektřinu + 300 Kč / stánek

4



V případě  kombinace  různých  sortimentů  v různých  cenových  úrovních  platí  pro  celý
stánek cena odpovídající sortimentu s vyšším nájemným

Základní  sazba  a  příplatek  mohou  být  upraveny  podle  charakteru  akce  a  konkrétního
sortimentu a to jak dolů, tak nahoru. Rozhodnutí o výši pronájmu a příplatku za elektřinu je
v kompetenci ředitelky organizace. 

5



8. PRONÁJEM PLOCHY PRO PRODEJNÍ AKTIVITY V     AREÁLU ZÁMKU VČ. PARKU A
NÁDVOŘÍ PŘI AKCÍCH POŘÁDANÝCH ZS-A VE DNY VZPOMÍNKOVÝCH AKCÍ

Ceny jsou uvedeny bez DPH:
        
Zapůjčení stánku / den      300 Kč
Při více než 2 ks el. spotřebičů (mimo osvětlení)   50 Kč / spotřebič

A) Ceny dle sortimentu

Řemeslní výrobci s předváděním řemesla     150 Kč / bm

Řemesla pouze prodejci 250 Kč / bm

Předměty dárkové, dětské, cukrovinky 350 Kč / bm

Ovoce, zelenina 350 Kč / bm

Ostatní: hračky, ponožky, textil, apod. 600 Kč / bm

Pro tento sortiment připojení na elektřinu + 100 Kč / stánek

B) Ceny dle sortimentu

Občerstvení, tepla medovina, punč apod.    800 Kč / bm
Pro stánky s alko/nealko připojení na elektřinu + 500 Kč / stánek

V případě  kombinace  různých  sortimentů  v různých  cenových  úrovních  platí  pro  celý
stánek cena odpovídající sortimentu s vyšším nájemným

Základní  sazba  a  příplatek  mohou  být  upraveny  podle  charakteru  akce  a  konkrétního
sortimentu a to jak dolů, tak nahoru. Rozhodnutí o výši pronájmu a příplatku za elektřinu je
v kompetenci ředitelky organizace. 

6



9. CENÍK REPRODUKČNÍCH SLUŽEB PŘEDMĚTŮ ZE SBÍRKOVÉHO FONDU /
ODBORNÉ KNIHOVNY

Ceny jsou uvedeny vč. DPH.

Černobílá kopie A4 10 Kč
Černobílá kopie A3 20 Kč
Skenování za stránku do formátu A3 (bez tisku) 50 Kč
Vypálení na CD nosič (včetně média) 40 Kč

7



10. SLUŽBY A POPLATKY V     MĚSTSKÉ KNIHOVNĚ

Ceny jsou osvobozeny od DPH

Zápisné: 
Dospělí              100 Kč 
Děti, studenti, senioři    50 Kč

Upomínky: 1. upomínka    20 Kč
2. upomínka    30 Kč
3. upomínka s návratkou    80 Kč
Doporučený dopis (předsoudní upomínka)    80 Kč

Půjčovné jednorázové - knihy: max 5 svazků    20 Kč
Půjčovné jednorázové - časopisy: max 5 časopisů    10 Kč

Vystavení náhradního čtenářského průkazu    20 Kč

Ztráta dokumentu (knihy, časopisu, příp. jiného materiálu)
Vedle náhrady ve výši pořizovací hodnoty (+ až 50 % příplatek podle závažnosti ztráty) za
ztracený, zničený či poškozený dokument se vybírá 50 Kč za manipulační úkony spojené
s uvedením nového dokumentu do výpůjčního procesu. Pokud byly odeslány upomínky, je
nutné zaplatit i tyto.

Tisk na PC:
1 strana černobílého tisku     3 Kč

Meziknihovní výpůjční služba: 
knihy (poštovné, balné)   70 Kč 
kopie článků podle ceny dodavatele

8



11. POPLATKY V     INFORMAČNÍM CENTRU

Ceny jsou vč. DPH.

Tisk na PC: 1 strana A4 černobílého tisku   3 Kč
1 strana A4 barevného tisku (text) 7 Kč
1 strana A4 barevný obrázek (fotografie)              30 Kč

Kopie: A4 2 Kč
A4 oboustranně 3 Kč

Scan: 1 strana A4 2 Kč
 

Provize za prodej vstupenek 7% z hrubé tržby

9



12. Zapůjčení sportovního vybavení

Ceny jsou vč. DPH.

Cena za zapůjčení jakéhokoli sportovního náčiní 20 Kč / set / den

Výše vratné kauce
Lukostřelba             1.000 Kč
Badminton 200 Kč
Slack line 800 Kč
Frisbee   80 Kč
Kuželky 700 Kč
Petanque 200 Kč
Kroket 300 Kč
Diabolo 350 Kč
Žonglovací míčky   80 Kč

Pokud bude věc zničena/ztracena, bude účtována částka v uvedené výši. 
Pokud bude poničena, ale bude se dat dál používat, pak se účtuje částka poloviční. 
Pokud se zničí / ztratí jen součást setu, strhává se kauce pouze ve výši nákladu na 
pořízení chybějící součásti setu.
Pokud se jedná pouze o běžné opotřebení správným užíváním, vrací se kauce celá.

10



13. OSTATNÍ

Výlep plakátů 

Pro cizí subjekty (mimo zřizovatele a jím zřízených organizací) v areálu zámku a na jeho
výlepových plochách:

plakát velikost
cena za 1 ks a
1 plakátovací

týden

A3 20 Kč

A2 40 Kč

A1 60 Kč

A0 120 Kč

Uvedené ceny jsou bez DpH.

Ředitelka organizace má právo upravovat ceník pro standardní prohlídkové aktivity, výstavy
a pro sjednávání individuálních smluvních cen pro krátkodobé pronájmy a kulturní akce,
pokud to vyžaduje obchodní strategie organizace.

11



VSTUP ZDARMA a SLEVY

Ke vstupu zdarma jsou oprávněni držitelé karty Asociace muzeí a galerií ČR, Památkové
péče, Top výletní cíle a děti ve věku nižším, než je uvedeno v ceníku. Nevztahuje se na
speciální prohlídky a na externí výstavy. 

Cena  jednotlivých  prohlídek,  výstav,  příležitostných  prohlídek  a  příplatků  může  být
upravena ředitelkou ZS-A dle konkrétního rozsahu a obsahové stránky.

Minimální počet osob pro prohlídku je 5 osob nebo ekvivalent zaplaceného vstupného pro
menší počet osob dle podmínek platných v tomto ceníku.

Nárok na slevu vzniká po předložení průkazu před zakoupením vstupenky a bez vyzvání.
Pro seniory je nárok na slevu podmíněn dosažením 65-ti let věku.

Pokud existují další slevové výhody, budou návštěvníci informováni na pokladně zámku.

12



14.    Ceník pronájmů sálů Společenského centra BONAPARTE

NEKOMERČNÍ PRONÁJMY 

Jedná  se  o  pronájmy sálů  za  účelem konání  neziskových  a  nekomerčních  kulturních,
reprezentačních, společenských, prezentačních a vzdělávacích akcí určené pro organizace
zřizované Městem Slavkov u Brna, školy a místní spolky.

Při  neziskových  a  nekomerčních  akcích  může  být  od  účastníků  vybíráno
dobrovolné vstupné, příspěvky formou darů a sponzoringu nebo vstupné za účelem pokrytí
dalších nákladů spojených s konáním akce (např. za kulturní vystoupení apod.)

Malý sál v Kč bez DPH
1 hod. 200
2 hod. 400
3 hod. 600
4 hod. 800
5 hod. 1.000
Celý den 1.500
Další započatý den 1.000

Velký sál v Kč bez DPH
1 hod. 450
2 hod. 900
3 hod. 1.350
4 hod. 1.800
5 hod. 2.250
Celý den 3.000
Další započatý den 2.000

Malý a velký sál v Kč bez DPH
1 hod. 600
2 hod. 1.200
3 hod. 1.800
4 hod. 2.400
5 hod. 3.000
Celý den 4.100
Další započatý den 3.100

Cena nezahrnuje energie a úklid sálu před a po akci 550,- Kč
Cena nezahrnuje vytápění sálu             100,- Kč – 250,- Kč

13



15.    Ceník pronájmů sálů Společenského centra BONAPARTE

KOMERČNÍ PRONÁJMY

Cena nezahrnuje energie a úklid sálu před a po akci 550,- Kč 
Cena nezahrnuje vytápění sálu. 100 Kč – 250,- Kč

Malý sál v Kč bez DPH včetně 21% DPH
1 hod. 350 423,50
2 hod. 700 847,00
3 hod. 1.050 1.270,50
4 hod. 1.400 1.694,00
5 hod. 1.750 2.117,50
Celý den 2.000 2.420,00
Další započatý den 1.800 2.178,00

Velký sál v Kč bez DPH včetně 21% DPH
1 hod. 700 847,00
2 hod. 1.300 1.573,00
3 hod. 1.900 2.299,00
4 hod. 2.500 3.025,00
5 hod. 3.100 3.751,00
Celý den 4.000 4.840,00
Další započatý den 3.000 3.630,00

Malý a velký sál v Kč bez DPH včetně 21% DPH
1 hod. 800 986,00
2 hod. 1.500 1.815,00
3 hod. 2.500 3.025,00
4 hod. 3.500 4.235,00
5 hod. 4.500 5.445,00
Celý den 5.500 6.655,00
Další započatý den 3.100 3.751,00

Cena za vytápění sálu pro komerční i nekomerční oblast
Malý sál + vstupní hala  100 Kč/hod.
Velký sál + vstupní hala 250 Kč/hod.
Malý sál a velký sál - dohromady 250 Kč/hod.

Pozn. Malý sál se vytápí společně se vstupní halou. Velký sál se vytápí samo-
statně. 

14



 16. Ceník pronájmu školící místnosti (šatna) SC Bonaparte

bez DPH včetně DPH

1 hod. 250,00 Kč 302,50 Kč

2 hod. 500,00 Kč 363,00 Kč

3 hod. 750,00 Kč 907,50 Kč

4 hod. 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

5 hod. 1 250,00 Kč 1 452,00 Kč

celý den 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

Další započatý den 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč

Ceny nezahrnují energie. 

Úklid a příprava místnosti vč. vstupní chodby a toalet není součástí ceny pronájmu. 

V případě zájmu o zajištění této služby ze strany pronajímatele, 

bude k pronájmu připočtena částka 180,- Kč.

V případě využití místnosti slavkovskými zájmovými soubory, stanovuje se paušální 

částka na úhradu energií 100,- Kč/hod. Od tohoto paušálu lze upustit v případě,

že se daný soubor smluvně zaváže zdarma odehrát 3x ročně koncert nebo 

divadelní představení. Toto je podmíněno tím, že ZS-A bude mít zájem této služby využít.

Tento ceník  a pravidla  služeb poskytovaných ZS-A a otevírací  doba nabývají  účinnosti
dnem schválení RM a platí až do odvolání.

Ve Slavkově u Brna dne 1. 1. 2019

Mgr. Eva Oubělická, DiS. 
                 

       ředitelka ZS-A

15


